
  Football Champion
  Протокол матча   Олимп 2018 / Серебряный Кубок

  Дата и время проведения   31 января 2026 14:10   Место проведения   ДС «Олимп» (Искра)

  Планета Спорта 2018   СШ Мещера 2018

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Голованов Семен
Додонов Тимур
Елисеев Егор
Казистов Александр
Марычев Тимур
Пицын Сергей
Плесков Илья
Родионов Артем
Сычев Даниил
Уткин Егор
Ханин Кирилл
Щелкачев Матвей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бугров Ярослав
Васильев Михаил
Ворызгин Макар
Горюнов Гордей
Кошенков Степан
Лебедев Александр
Пискунов Матвей
Селезнёв Терентий
Тихонов Ярослав

  Сотрудник команды Должность
Марычев Михаил помощник тренера
Стругов Константин тренер

  Сотрудник команды Должность
Забелин Максим Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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